[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __14.09.2020__                                                                                                       № __36-Р_

станица Воздвиженская
О назначении ответственного лица
          В соответствии с письмом Министерства сельского хозяйства  и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 24.08.2020                        № 206-01-04-8553/20:
         1. Назначить ответственным должностным лицом за ввод в Государственную информационную систему сбора и анализа отраслевых данных агропромышленного комплекса  «Единое окно» данных о социально-экономическом состоянии сельских территорий Ждан Диану Евгеньевну – специалиста финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воздвиженского

сельского поселения
Курганинского района                                                                  О.В. Губайдуллина